

Odense 13. december 2024.

Nyt fra bestyrelsen i DOF Fyn 11.12.2024

I mødet deltog Henrik Kingo, Henrik Kalckar, Jens Bækkelund, Niels Bomholt, Michael Mosebo og Jette Gandrup.

Sjældne og/ eller sårbare ynglefugle

Der var intet nyt.

Repræsentantskabsmødet 16 – 17. november 2024

Henrik KH berettede fra mødet, som var præget af DOF's dårlige økonomi, hvilket gav anledning til en del drøftelser.

Der kommer kontingentstigninger på kr. 50 – 60 om året. Dog ikke for Ørneklubben, som helt er fritaget både på kontingent og budget.

Medlemstilskuddet til lokalforeningerne nedsættes de næste 3 år, hvilket betyder at DOF Fyn de næste 2 år modtager kr. 20.000 og i 2027 modtager kr. 22.000.

Belønningstur udsættes til 2026

Set i lyset af det stærkt reducerede medlemstilskud fra hovedforeningen, synes vi, at det er den rigtigste beslutning at udsætte turen.

Digitale velkomstbreve

Henrik KH orienterede om, at velkomstbreve nu kan sendes ud automatisk fra hovedsædet. En funktion, som Palle hidtil har klaret med stor tilfredshed for DOF Fyn.

Palle opfordres til at kontakte Sigrid Andersen, direktør for DOF.

Digital aktivitetskalender

Hovedforeningen opfordrer de lokale DOF grupper til at slå deres aktivitetskalender op centralt i DOF's kalender.

Michael MJ var inde og se et eksempel på DOF's kalender. Der fremgik dato og tidspunkt for turen, men ikke info om mødested, turguide, eller hvor man tilmeldte sig turen!

Bestyrelsen aftalte at fortsætte som hidtil og sende aktiviteter til DOF Fyns aktivitetskalender.

Michael MJ kontakter Sigrid Andersen for nærmere afklaring.

Ny kommune repræsentant i Assens Kommune

Da Mads Syndergaard har valgt at stoppe efter mange års tro tjeneste, mangler vi en person på posten. Jens (kommune-kontakt koordinator) kigger på nogle kandidater, som bor i området.

Ny mand i Friluftsrådes kreds Nord

Henrik Kingo indtræder som ny mand på posten efter Børge Rasmussens lange tro tjeneste.

Møde med kommunerepræsentanterne 14. november 2024 i foreningslokalet

Bestyrelsen var enige i, at det var et godt møde med et spændende oplæg om naturens udfordringer og 3-partsaftalen ved Henrik Wejdling.

Det havde dog været ønskeligt med flere deltagere blandt kommunerepræsentanterne.

Generalforsamling

Husk Generalforsamling 6. februar 2025 kl. 19.00 i DOF Fyns lokale på Rasmus Rask Skolen i Bellinge på adressen Brændekildevej 30, 5250 Bellinge.

Havørne koordinator Torben Hvas kommer og fortæller om bl.a. Havørnene på Fyn.

Det var de sidste ord fra bestyrelsen 2024.

Tak for i år og rigtig godt Solhverv til alle DOF Fyns medlemmer!

Venlig hilsen Jette Gandrup, Michael Mosebo og Henrik Kalckar.